
Za%cznik nr 7
do zarządzenia nr 24
Prezesa Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego
z dnia 1 czerwca 2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na:
Dostawę tuszy, tonerów oraz materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Koszalinie przy ul. Słowiańskiej 5,
75-846 Koszałin

(dostawę/ ).14

o szacunkowej wartości netto: 25 .560,00 zł (łączna vvartosć).

W dniu 14.05.2019 r.

- opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy*;
i?'Ł? ? 'ffl'%i iiqr?a;aa«vti 'uhrlawzv? q? ?Ja

li
17'- .....?:?ł?:'..............

Ji

Ńi
Jl ' .'-'.........:'-;;.......';'

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.05.20l9 r., do godz.: 15 -oo złożono następujące
oferty: (podać nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy
wykonawców, którzy złożyli ofeml, ceny złożonych ofert oraz inne oceniane kryteria wraz
z punktacją przyznaną w poszczególnych ktyteriach i łączną punktacją):
Ocenianekryteria -cenalOO%
Kryterium ceny - 100 pkt.

1. KOMATECH s.c. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk, ul. Wojska Polskiego 8,
43-190 Mikołów, zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 14.354,00 zł netto,
17.655,42 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/17.655,42) x 100 = 93,14 pkt.

2. Sigma Joanna Rąpała, ul. Baltycka 7/9, 74-500 Chojna, zaoferowana cena za wykonanie
całości zamówienia: 15.407,60 zł netto, 18.951,35 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/18.95 1,35) x 100 = 86,78 pkt.

W trakcie sprawdzania ofert ustalono b%d rachunkowy w obliczeniu ceny całkowitej.
Do porównania ofert przy3e2to cenę brutto wynikającą z przeliczenia poszczególnych pozycji
w kolumnie nr 6 wykazu zamawianych tuszy, tonerów omz materiałów eksploatacyjnych,
stanowiącego za%cznik nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu.

3. TMB Sp. z o.o., ul. Piastowska 202, 42-202 Częstochowa, zaoferowana cena za wykonanie
całości zamówienia: 18.556,51 zł netto, 22.824,51 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/22.824,5 1) x 100 = 72,05 pkt.

W trakcie sprawdzania ofert ustalono błąd rachunkowy w obliczeniu ceny całkowitej.
Do porównania ofert przy3e;io cenę brutto wynikającą z przeliczenia poszczególnych pozycji
w kolumnie nr 6 wykazu zamawianych tuszy, tonerów oraz materiałów eksploatacyjnych,
stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu.



4. 3DYTA Edyta Korupczyńska, ul. Jaśminowa 18, 05-092 Łomianki, zaoferowana cena
za wykonanie całości zamówienia: 40.869,00 zł netto, 50.268,87 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/50.268,87) x 100 = 32,71 pkt.

5. ELKON SPÓŁKA CYWILNA, ul. Szczecińska 38d, 75-137 Koszalin, zaoferowana cena
za wykonanie całości zamówienia: 21.720,67 zł netto, 26.716,42 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/26.716,42) x 100 = 61,55 pkt.

W trakcie sprawdzania ofert ustalono błąd rachunkowy w obliczeniu ceny całkowitej.
Do porównania ofert przyjęto cenę brutto wynikającą z przeliczenia poszczególnych pozycji
w kolumnie nr 6 wykazu zamawianych tuszy, tonerów oraz materiałów eksploatacyjnych,
stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu.

6. PARTNER XXI - PIK Sp. z o.o. Oddział Koszalin, ul. Dzieci Wrzesińskich 19A/11,
75-034 Koszalin, zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 39.242,02 zł netto,
48.267,68 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/48.267,68) x 100 = 34,07 pkt.

7. Golden Line Sp. z o.o., ul. Krakowska 150, 35-506 Rzeszów, zaoferowana cena za wykonanie
całości zamówienia: 35.112,07 zł netto, 43.187,85 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/43.187,85) x 100 = 38,08 pkt.

8. P.W. Multikom Adam Papierski, ul. Fabryczna 15, 85-74} Bydgoszcz, zaoferowana cena
za wykonanie całości zamówienia: 28.579,23 zł netto, 35.152,45 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/35.152,45) x 100 = 46,78 pkt.

9. Printex Sp. z o.o. Sp. k., ul. Aleja Piłsudskiego 105B, 05-270 Marki, zaoferowana cena
za wykonanie całości zamówienia: 3 7.601,00 zł netto, 46.249,23 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/46.249,23) x 100 = 35,56 pkt.

10. BIUROSERWIS MORALEWICZ I SPÓŁKA SPÓŁKA JAWNA, ul. I Brygady Legionów
6A, 72-100 Goleniów, zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 15.892,68 zł netto,
19.548,00 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferly) x 100
Kc = (16.445,10/19.548,00) x 100 = 84,13 pkt.

11. Respol Polska Sp. z o.o., ul. Szczawiowa 71, 70-010 Szczecin, zaoferowana cena za wykonanie
całości zamówienia: 13.370,00 zł netto, 16.455,10 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferly) x 100
Kc = (16.445,10/16.445,10) x 100 = 100 pkt.

12. RAF-TECH Rafał Jarosz, ul. Gimnazjalna 10/A8, 55-Oll Siechnice, zaoferowana cena
za wykonanie całości zamówienia: 16.807,00 zł netto, 20.672,61 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/20.672,61) x 100 = 79,55 pkt.

13. PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. jawna, ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź, zaoferowana
cena za wykonanie całości zamówienia: 17.886,29 zł netto, 22.000,14 zł brutto;



Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/22.000,14) x 100 = 74,75 pkt.

14. PPHU Toris-Papier Arkadiusz Tokarewicz, ul. Przemyslowa 8B, 75-216 Koszalin,
zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 13 .73 8,06 zł netto, 16.897,82 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (16.445,10/16.897,82) x 100 = 97,32 pkt.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę:
Nazwa: Respol Polska Sp. z o.o.
adres siedziby Wykonawcy: ul. Szczawiowa 71, 70-010 Szczecin
NIP: 9552383759
REGON: 363176887

oferu:)ąc«4 za realizację całości zarm5wienia cenę netto/brutto: 13.370,00 zł netto, 16.445,10 zł brutto
Uzasadnienie wyboru:
Oferta Respol Polska Sp. z o.o. spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego. Jest ofertą
najkorzystniejszą cenowo. W związku z tym, wybrana zostaje w prowadzonym postępowaniu.

Koszalin, dnia 24.05.2019 r.

GŁóWNY,Y CJAŁIISTA

?kwi%g:x rz':J:-(pieczęr:, podpis oi 'rowadzającej postępowame)

:A) l :/a', D?,a ;I

)R KRt!I'-..yJ>'N 'S ailr

F1 a Illa/'łZ t re) B
-----------------l- l- :-------------------------

(piec:ęć, podpr4R4alizującego zamówienie)

*Niepotrzebne skreślić


